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DATOS EMPRESA
GELATS MAXIMUM S.L. | B64681315
AVENIDA PUIG DELS TUDONS, 59 BJ

BARBERÀ DEL VALLÈS (08210). BARCELONA
N° RGS: 2800924/B

Descripción artículo €

AVELLANA 

BAILEYS 

CACAO KINGSTON 

CANELA CEYLAN 

CHOCOLATE CON NARANJA 

CHOCOLATE 

CHOCOLATE VEGANO 

COCO 

CREMA AGUA DE ROSAS 

DULCE DE LECHE 

KULFI 

LECHE MERENGADA 

MENTA 

NUTELLA 

PISTACHO 

QUESO F. MARACUYÁ 

REGALIZ 

ROCHER 

SÉSAMO TOSTADO 

STEVIA CHOCOLATE 

STEVIA VAINILLA BOURBON 

STEVIA YOGURT 

STRACCIATELLA 

TÉ VERDE MATCHA 

TURRÓN 

VAINILLA BOURBON 

VAINILLA TAHITÍ 

25013

25056

25046

25032

25138

25011

25611

25016

25173

25058

25099

25014

25214

25023

25022

25091

25078

25226

25168

25511

25512

25531

25026

25098

25027

25012

25064

24,56

28,99

20,46

19,32

22,76

19,49

20,71

19,49

20,63

20,63

21,35

18,99

18,83

23,16

28,42

21,61

24,65

26,85

21,78

27,52

28,19

28,20

19,97

20,30

23,41

20,20

22,11

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

Código artículo

HELADOS

1

Precios válidos desde 13/05/2024

CATÁLOGO 
2024
PRECIOS 
ENVASE 2.5 L
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DATOS EMPRESA
GELATS MAXIMUM S.L. | B64681315
AVENIDA PUIG DELS TUDONS, 59 BJ

BARBERÀ DEL VALLÈS (08210). BARCELONA
N° RGS: 2800924/B

25612

25258

25037

25031

21,08

26,06

21,45

20,77

€

€

€

€

VAINILLA VEGANA  

VINAGRE ENVEJECIDO  

YOGURT FRAMBUESAS 

YOGURT 

Código artículo Descripción artículo €

HELADOS

25004

25002

25066

25001

25070

25003

25097

25009

25502

23,42

19,57

20,96

18,57

20,59

19,49

22,11

20,69

28,34

€

€

€

€

€

€

€

€

€

FRAMBUESA  

FRESA  

LIMA CON ALBAHACA   

LIMÓN  

MANDARINA  

MANGO  

MELÓN CANTALOUP  

PASSION FRUIT  

STEVIA FRESA  

Código artículo Descripción artículo €

SORBETES

2

CATÁLOGO 
2024
PRECIOS 
ENVASE 2.5 L

Precios válidos desde 13/05/2024
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DATOS EMPRESA
GELATS MAXIMUM S.L. | B64681315
AVENIDA PUIG DELS TUDONS, 59 BJ

BARBERÀ DEL VALLÈS (08210). BARCELONA
N° RGS: 2800924/B

25081

25021

25236

25274

25178

25017

25020

25131

25253

25044

25237

25256

25139

C.AGUA DE ROSAS CON PISTACHO 2.5L

CAFÉ Helado 2,5 L.

DONUTS Helado 2,5 L.

KULFI-PASSION FRUIT Helado 2.5L

LEMON PIE Helado 2.5L

MÁLAGA CON PASAS Helado 2,5 L.

NATA Helado 2,5 L

OREO Helado 2.5L

PANTERA ROSA Helado 2,5 L.

PHOSKITOS Helado 2,5 L.

SÉSAMO NEGRO Helado 2.5L

TRICHOCO Helado 2,5 L.

VIOLETA Helado 2,5 L.

Código artículo Descripción artículo €

HELADOS

25143

25094

25184

25084

25123

FRESA CON TROZOS 

MOJITO 

PIÑA COLADA 

VERDURAS CON CITRICOS 

YUZU 

Código artículo Descripción artículo €

SORBETES

3

CATÁLOGO 
2024
BAJO DEMANDA 
ENVASE 2.5 L

Precios válidos desde 13/05/2024

28,16

20,14

24,07

23,20

24,75

19,16

19,16

24,47

24,07

24,23

23,09

22,11

20,47

25,54

22,11

23,25

26,20

21,61

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€


